別記様式１

家　畜　病　性　鑑　定　申　請　書

令和　　年　　月　　日

愛知県西部家畜保健衛生所長殿

住所
氏名
家畜病性鑑定及び検査を受けたく、材料を添えて申請します。

１　申請内容
	検査項目
	手数料単価（円）
	件数（件）
	手数料額（円）

	病理解剖
	３，６００

	病理組織学的検査
	１，５００

	免疫組織学的検査
	２，５００

	血液生化学的検査
	１，０００

	細菌学的検査
	２，０００

	ウイルス血清検査
	１，０００

	ウイルス抗原検査
	２，０００

	遺伝子学的検査
	１，５００

	寄生虫検査
	５００

	総合病性鑑定
	６，７００

	合　　計

２　検査材料

(1)畜種：乳用牛 ・ 肉用牛 ・ 豚 ・ 鶏 ・ その他（　　　　　　　　）

(2)検体： 死体 ・ 生体 ・血液 ・ 血清 ・ 鼻汁 ・ 糞便
その他（　　　　　　　　　　　　　）